sudaro šį Susitarimą dėl papildomų darbų įsigijimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 
1. Patikslinti Sutarties techninės specifikacijos priedą Nr. 4 „Darbų kainų žiniaraštis“, atnaujinant 1.6 

punkte nurodytą archeologinių tyrimų kainą; 
2. Įsigyti papildomų darbų už 30.850,00 EUR be PVM (trisdešimt tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt 

EUR, 00 ct); 
3. Padidinti Sutartyje nurodytą Sutarties vertę 30.850,00 EUR be PVM (trisdešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai penkiasdešimt EUR, 00 ct). Tokiu būdu, atnaujinta Sutarties vertė sudaro 1.254.923,17 EUR be 
PVM (vienas milijonas du šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt trys EUR, 17 
ct); 

4. Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 2 skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ 2.1. punktą ir 
išdėstyti jį taip:  
„Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 1.254.923,17 EUR; (2) PVM 263.533,87 EUR; (3) 
Darbų kaina su PVM 1.518.457,04 EUR.“;